
3 x 100A kWh 100A
3 x 50A

3 x gG 35A

Ra 0,5 Ohm

Potentiaal vereffening

Verdeler Schuur

Net aansluiting Verdeler HKL

63A

kWh

Ra
Alle doorsnedes 2,5mm2 tenzij anders vermeld.

Reserve groep

16/0,03A

16/0,03A

Reserve groep

Reserve groep

Reserve groep

C32A

16/0,03A

16/0,03A

30mA 3x35A

Woonhuis

Auto lader

kWh
Ymvk-as 4x6 mm2

Ymvk-as 4x10 mm2 - 70 meter

3 x 25A
Regelkast 1 warmte

Ymvk 5x4mm2

HS 4P
staalconstructie

Victron
Quattro
48/15000

Ymvk  5 x 10mm2 - 5 meter

Victron Victron
Quattro Quattro

48/15000 48/15000

0

2

6x MPPT

Accu BYD12,8kW

120 x 330Wp

HIC406A

UFR 1001E

CV installatie

Waterleiding

C16/0,03A

C16/0,03A

C16/0,03A

C16/0,03A

C16/0,03A

40A
HS 4P

3 x 25A

B16/0,03A

40A
HS 4P

kWh

B16/0,03A
kWh

B16/0,03A
kWh

B16/0,03A
kWh

B16/0,03A
kWh

B16/0,03A
kWh

B16 3P+N

4P 0,03A

B16 3P+N

B16 3P+N

B16

4P 0,03A

B16

B16

B16

B16

4P 0,03A

B16

B16

B16

B16

4P 0,03A

B16

B16

B16

Ymvk 5x6mm2 - 15 meter

63A 63A 63A

50A 50A 50A

kWh

WOONHUIS

Ra 1,57 Ohm

Potentiaal vereffening

staalconstructie

CV installatie

Waterleiding

kWh
Ymvk-as 4x4mm2
OVD Kas - reserve - toekomst

kWh

OBS SP320 + SP150

OBS SPN418

OBS SPV5

DC spanning
Accu BYD12,8kW

Accu BYD12,8kW

Zonnepanelen
Smart Solar Charge

Controller

Cu 25

Cu 25

Cu 25
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